

BEŞİKTAŞ

11 OCAK 2013

Günlük Spor Gazetesi



Laboral 77 Beşiktaş 51

Karşılaşmaya Beşiktaş, Markota'nın 2 sayılık basketiyle başladı. Uzun süre hücumlarından boş dönen ve art arda top kayıpları yapan siyah-beyazlılar, farkın açılmasını

engellemedi ve ilk çeyreği 27-7 geride bitirdi. İkinci çeyreğin ilk 2 dakikası sayı üretemeyen Beşiktaş, ilk sayılarını Jerrells'in faul çizgisinden bulduğu basketlerle kazandı. İlerleyen dakikalarda

BEŞİKTAŞ Erkek Basketbol Takımı, Caja Laboral'e deplasmanda 77-51 mağlup oldu. Fernando Buesa Arena'da oynanan karşılaşmaya Beşiktaş; Jerrells, Muratcan, Cemal, Markota ve Christopher beşiyle başladı.

farkın açılmasının ardından siyah-beyazlıların farkı kapatma çabaları da sonuçsuz kaldı. İlk yarıyı 45-24 geride tamamladı. Üçüncü çeyreğin ilk 2 dakikası Beşiktaş, skor üretmedi ve 50-24 geriye düştü.

Beşiktaş çeyreğin son 1 dakikasına 59-35 geride girdiği bu bölümü 63-35 geride bitirdi. Basit top kayıpları yapmaya devam eden ve hücumda etkisiz olan siyah-beyazlılar 77-51 mağlup ayrıldı.

BEŞİKTAŞ

Günlük Spor Gazetesi



Son hazırlık Adanaspor'la

Beşiktaş Futbol Takımı, Antalya kampında hazırlıklarını akşam yaptığı antrenmanla sürdürdü. Teknik Direktör Samet Aybaba yönetiminde yapılan antrenmanda kondisyon ve taktik çalışmaları yapan Beşiktaş, ısınma koşullarıyla idmana

BEŞİKTAŞ Antalya kampında sezonun ikinci yarı hazırlıklarını sürdürüyor. Karakartallar son hazırlık maçında bugün saat 17.00'da Adanaspor ile karşılaşacak. Mücadele Emirhan Spor Kompleksi'nde oynanacak.

başladı. Daha sonra 5-2 çalışmasına geçen siyah-beyazlılar, yarım sahada yapılan çift devreli taktik maç ile antrenmanı tamamladı. Basına kapalı olarak yapılan antrenmana dünkü

maçta beline darbe alan Hugo Almeida katılmazken, Holosko, Emre Özkan, Cenk Gönen ve Fernandes takımla birlikte çalışmalara katıldı. Mustafa Pektemek ise takım-

dan ayrı çalışmasını sürdürdü. Beşiktaş, Antalya kampının son hazırlık maçında bugün saat 17.00'de Adanaspor ile karşılaşacak. Mücadele Emirhan Spor Kompleksi'nde.

B E Ş İ K T A Ş

Günlük Spor Gazetesi



Bjelica Beşiktaş'ta

Beşiktaş Kadın Basketbol Takımı, Karadağlı pivot Milka Bjelica'yı kadrosuna kattı. Kadın Basketbol Takımı, 1981 doğumlu, 1.93 cm boyundaki başarılı pivot Milka Bjelica ile anlaşmaya vardı. Bu sabah Acıba-

dem Fulya Hastanesi Sporcu Sağlığı Merkezi'nde sağlık kontrolünden geçen ve herhangi bir sağlık sorununa rastlanmayan oyuncu ile sözleşme imzalandı. Geçen sene Polonya'nın Wisla Can-Pack takımında forma giyen Milka Bjelica,

BEŞİKTAŞ Kadın Basketbol Takımı, 1981 doğumlu, 1.93 cm boyundaki başarılı pivot Milka Bjelica ile anlaşmaya vardı. Milka Bjelica, bu senenin başında Romanya ekibi Municipal Targoviste'de forma giymişti.

ca, bu senenin başında Romanya ekibi Municipal Targoviste'de forma giymişti. Karadağlı pivot Milka Bjelica Beşiktaş'ta giyeceği

formanın hakkını vermek için gereken neyse yapacağını söyleyerek Beşiktaş'ta olmaktan mutluluk duyduğunu dile getirdi.

BEŞİKTAŞ

Günlük Spor Gazetesi



Az parayla çok iş

FKRET Orman ve yönetimi mali imkansızlıklar sebebiyle transferde düşük maliyetli ve bonservissiz oyunculara yönelirken, bu anlayış Yıldırım Demirören yönetimine göre ciddi farklılıkları beraberinde getirdi.

Son olarak İstanbul Büyükşehir Belediyesi-spor'dan Gökhan Süzen'i renklerine bağlayan Beşiktaş, yaz ve güz transfer dönemi dahil olmak üzere, şu ana kadar yaklaşık ola-

rak 3 Milyon Euro civarında bir transfer harcaması yaparken siyah beyazlı ekip son yılların en başarılı ilk yarı performansını da geride bıraktı. Beşiktaş, 2008-2009 sezonunda yakalanan çifte

kupalı şampiyonluğun ardından maliyeti yüksek transferlere yönelmiş ancak başarı gelmemiştir. 2009-2010 sezonunda 25.5 Milyon Euro harcama ile Beşiktaş ligin ilk yarısını 5. sırada lider

Fenerbahçe'nin 5 puan gerisinde kapadı. 2012-2013 sezonunda ise harcanan para 3 Milyon Euro olurken Beşiktaş ligin ilk yarısını 2. sırada lider Galatasaray'ın 3 puan gerisinde kapadı.

BEŞİKTAŞ

Günlük Spor Gazetesi



0 iddia yalanlandı

Altay Yönetim Kurulu, Beşiktaş Kulübü Başkanı Fikret Orman'ın, Kuşadası'nda yaptığı açıklamalara dayanılarak yapılan haberlerde yer alan "Beşiktaş'ın,

Altay'ı satın alarak pilot takım yapacağı" iddialarına, kulübün internet sitesinde yayınladığı açıklamayla tepki gösterdi. Basın organlarında yer alan beyanın, "Beşiktaş başkanı adına

ALTAY Yönetim Kurulu, "Beşiktaş Kulübü'nün pilot takım olarak Altay'ı satın alacağı yönündeki" iddialara ilişkin, görevde oldukları sürece, böyle bir teklifin görüşülmesinin dahi söz konusu olamayacağını bildirdi.

görülmemiş talihsizlikte" olduğu ifade edilen açıklamada, "Beşiktaş Kulübü, AŞ'dir, borsaadaki hisselerinin bir bölümü alınıp satılabilir. Altay Spor Kulübü, camia kulübüdür, arma ku-

lübüdür. Mevcut yönetim kurulu görevde olduğu sürece böyle bir teklifin görüşülmesi dahi söz konusu olamaz" denildi. Satış konusu taraftarlar arasındada kısa bir süre tartışılmıştı.

BEŞİKTAŞ

Günlük Spor Gazetesi



Aybaba Nene'yi alabilecek mi?

PSG Genel Menajeri Leonardo'nun verdiği "Yeter artık kararını ver" demesinin ardından Nene, Santos'a "evet" demeye çok yaklaştı. Brezilya'nın Lance gazetesinin internet sitesine konuşan Nene'nin menajeri Gilvan Costa, "Nene, Santos forması giymek is-

tiyor. Bu transfere yüzde 80 oranında bitmiş diyebiliriz" sözleriyle Aybaba'nın kalan ufak-tefek hayallerini de sona erdirdi. Nene'yi transfer etmeyi düşünen Arap ve Çinliler ise transferi gerçekleştiremedi. Katar'dan Al-Gharaifa 2 yıl için yıllık 3 milyon euro, imza parası olarak da

BEŞİKTAŞ'TA Nene ısrarı sürüyor. PSG Genel Menajeri Leonardo'nun verdiği "Yeter artık kararını ver" demesinin ardından Nene, Santos'a "evet" demeye çok yaklaştı.

1 milyon euro vermeyi taahhüt etti. Dubai takımı Al-Hilal ise yıllık 4 million euro'luk net teklif verdi. Çin'in Shanghai Shenua takımının yaptığı teklif ise 5

milyon euro gibi akıl almaz bir rakama ulaştı. Beşiktaş, 2 milyon 700 bin euro'ya çıkarken, Schalke'nin teklifi ise 2 milyon 250 bin euro'da kaldı.